


Fritti
Olive all’Ascolana
8 pezzi

Olive al Tartufo
8 pezzi

Formaggio Fritto
4 pezzi 

Cremini  al Limone  
10 pezzi 

Cremini all’Anisetta
10 pezzi

5 €

7 €

5 €

5 €

6 €

5 €

5 €

2,5 €

5 €

Straccetti
straccetti di pollo fritti

Patatine 
porzione piccola

Patatine 
porzione grande

Arrosticini

Di Castrato
10 arrosticini di castrato

10 € 13€

Combo

8 Arrosticini di castrato 

5 Olive all’Ascolana

Calice di vino o birra 0.2 cl

Di Scottona
10 arrosticini di scottona

12€

Vino

Calice
Bianco: Passerina, Pecorino                            
Rosso: Rosso Piceno

3,5 € 4€Calice Spumantizzato
Passerina Spumantizzata
Pecorino Spumantizzato

Birra

Spina 0,2
Krombaker bionda                        
Blanche de neiges

2,5 € Spina 0,4
Krombaker bionda                        
Blanche de neiges

4,5 €

Bevande

Bibite in lattina
Coca Cola,Coca Zero, Sprite
Lemon Soda, Fanta, Tè Freddo

2,5 € Acqua 1 €

Cocktails
Margarita
tequila, lime, triplesec

Gin Tonic
gin, acqua tonica

Gin Lemon
gin, lemon soda

Caipirinha 
cachaca, succo lime, zucchero

Capiroska
vodka, succo lime,zucchero

Americano
campari, vermout, soda

7 €

7 €

7 €

7 €

7 €

7 €

7€

7 €

7€

Burbon Mule
wild turkey, succo lime, gingerbeer

Negroni
vermout, campari, gin

Mojito 
rum bianco, menta, succo lime, zucchero

Moskow Mule
wodka, succo lime, gingerbeer

Daiquiri
rum bianco, zucchero liquido, succo lime

7 €

7€

12€Di Fegato
10 arrosticini di fegato

8€Mozzarelline 5 €

Zucchine pastellate 5 €

Long Island
tequila, gin, triple sec, vodka, rum bianco
succo di limone, sciroppo di zucchero e Coca Cola


